Probe autem noscens Ioannes christianae plebis integritatem a 
cleri vitae sanctitate pendere, hoc sibi munus maxime proprium re· 
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tinuit, clericis spiritualia exercitia praedicandi ; qua in parte tuenda, 
ut ipse Paulus ait, quanta spiritus contentione severiorem ecclesia­ 
sticam disciplinam instaurare sategerit, quanta animi praesentia obre­ 
pentes abusus insectaverit, quanto robore vitiosos mores perstringere 
solitus fuerit, difficile plane est dictu. 

Interim accepta a Benedicto Papa XIV regularum definitiva 
approbatione, auctis sodalibus, pluribus erectis asceteriis, Ioannes a 
fratre, die 7 Martii 1 7 44, recessus S. Angeli prope V etrallam 
primus Rector instituitur : quo in recessu, addito postea primi Con­ 
gregationis Consultoris officio, usque ad mortem moratus est. Quibus 
in muniis omnibus religiosis suo praeibat exemplo; quamvis externe 
austerus et asper videretur, suavi tamen caritate subditos gubernabat, 
eorumque necessitatibus materno amore providere curabat. Zelo ar­ 
dentissimo tuendae ac dilatandae Ecclesiae accensus, Deum cum la­ 
crimis precabatur ut eiusdem Ecclesiae necessitatibus succurreret et 
operarios inconfusibiles, apostolico mandato dignos, ad eam mitteret. 
In spirituali autem regimine adeo prudens et sapiens erat, ut animas 
ad altiores perfectionis gradus secure ac facile dirigeret : immo et 
ipse Sanctus Paulus eum, post ordinationem sacerdotalem, in direc­ 
torem spiritualem et conlessarium suum elegit, eique semper subiec­ 
tus et eius utens consiliis. 

Tandem post innumerabiles aerumnas invicta animi fortitudine 
superatas, laboribus et paenitentiis fractus, die 1 O Iulii anni 1765 
in gravem morbum incidit. Mortem iam vicinam praesentiens Ioan­ 
nes, qui portionem suam in hac vita unice existimaverat pati et con· 
temni pro Christo, ad eam se praeparabat, passionem Domini cor­ 
de recogitans, et in exercitio omnium virtutum, humilitatis praeser• 
tim et obedientiae se exercens. Die autem 30 Augusti eiusdem an· 
ni, omnibus Ecclesiae sacramentis devotissime susceptis in suavissi­ 
mo cantu « Salve Regina », ipso Sancto Paulo a Cruce praecinen· 
te placidissime obdormivit in Domino. Ad eius funebria omnis per· 
sonarum coetus ultro confluxit, qui demortui . sanctitatem una voce 
extollebat et praedicabat. Quae sanctitatis fama temporis decursu 
non modo extincta non est, immo in dies magis efferbuit : plur~~ 
enim oculares testes qui i~ processibus pro Causa S. Pauli auditi 
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fuerunt, communi testimonio affirmarunt, non tantum Paulum sed 
etiam Ioannem heroicis fulsisse virtutibus, eumque famam sanctitatis 
adeptum fuisse cum in patria, tum in locis vel urbibus ubi commora­ 
tus est vel ministerium apostolicum exercuit. Variis autem de cau­ 
sis factum est ut haec perpulchra Causa per ultra saeculi spatium 
in sua umbra permanserit, ~t nonnisi anno 1909 informativi ador­ 
nati fuerint processus : quibus absolutis, servatis ceteris de iure ser­ 
vandis, Causa Servi Dei Ioannis Baptistae a S. Michaele Archan­ 
gelo, praehabito huius Sacrae Congregationis Sectionis Historicae 
voto favorabili, demum introducta est, signata Commissione die 11 
Decembris 1930. Tunc ad normam Motus Proprii Pii Papae XI 
de Causis Historicis, omisso processu apostolico, tota res nostrae 
Sectioni Historicae demandata est ; quae, ea qua pollet sagacitate 
et criticae severitate, omnia documenta collegit, investigationes in 
publicis et privatis archivis maximo studio peregit, et informationem 
super Causa Servi Dei amplissima et concinna relatione confecit. 
Quae omnia, additis pro munere Promotoris Fidei generalis animad­ 
versionibus, in antepraeparatorio coetu coram Rev.mo Cardinali 
Alexandro V erde, Causae Relatore, die 9 Novembri 193 7 de mo­ 
re examinata, iterum in praeparatoria Congregatione, '.in Aedibus 
Vaticanis die 26 Aprilis 1938 ad trutinam sunt revocata. Tandem 
die 9 Iulii anni 1940, coram Sanctissimo D. N. Pio Papa XII, 
generalia comitia coadunata sunt, in quibus praefatus Causae Relator 
dubium de heroicis Servi Dei virtutibus discutiendum proposuit. Re­ 
verendissimi Cardinales et Patres Consultores suffragia sua ex ordine 
protulerunt, quibus perceptis Beatissimus Pater suam mentem satis 
aperte significavit sententiam tamen' suam decretoria differre censuit 
ut interim, effusis precibus, uberius e .caelo lumen exposceretur. 

Quum vero mentem suam pandere statuisset, hodiernam sele­ 
git diem, Sancto Caietano, Cler. Reg. fundatore, sacram: ea prop­ 
ter accersiri voluit Reverendissimos Cardinales Carolum Salotti, E­ 
piscopum Praenestinum, Sacrae Rituum Congregationis Praefectum, et 
Alexandrum Verde, Causae Relatorem', nec non R. P. Salvatorem 
Natucci, S. Fidei Promotorem Generalem, meque infrascriptum se­ 
cretarium, et, Sacro devotissime litato, solemni decreto edixit : lia 
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constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate lum in 
Deum cum· in proximum ; nec non de cardinalibus Prudentia, Iu­ 
stitia, Temperantia ac Fortitudine earumque adnexis Ven. Ioannis 
Baptistae a S. Michaele Archangelo in gradu heroico in casu ei 
ad effectum de quo agitur ut ad ulteriora procedi possit, nimirum 
ad disceplationem quatuor miraculorum. 

Hoc autem decretum evulgari et in actis Sacrae Rituum Con· 
gregationis referre mandavit, die 7 Augusti anni 1940. 

CAROLUS Card. SALOTTI, Episcopus Praenestinus 
S. R. C. Praefectus. 

L. ffi S. 
Alfonsus Carinci, S. R. C. Secrelarius. 

II 
URBIS ET ORBIS 

FESTUM SANCTI J0ANNIS LEONARDI, CONFESSORIS, AD UNIVERSAM 
ECCLESIAM EXTENDITUR, CUM OFFICIO ET MISSA SUB RITU 
DUPLICI MINORI CELEBRANDUM. 

Quum per fundationem Congregationis Clericorum Regularium 
a Matre Dei, quorum apostolatus proprium est christianam doctrinam 
populos edocere, Sanctus Joannes Leonardi, cujus opera Missio­ 
nes a Propaganda Fide institutae sunt, erga Sedem Apostolicam et 
Sanctam Ecclesiam eximia merita sibi comparaverit, nonnulli Pa­ 
tres Cardinales, pluresque sacrorum Antistites Sanctissimum Domi­ 
num nostrum Pium Papam XII humiliter adprecati sunt, ut ejusdem 
Sancti Confessoris festum ab universo christifidelium coetu peragi 
posset. Sanctitas porro Sua, referente inlrascripto Sacrorum Rituum 
Congregationis Cardinali Praefecto, votis tot S. R. E. Cardinalium, 
Archiepiscoporum et Episcoporum libenter deferens festum Sancti 
Joannis Leonardi, Confessoris, ad universam Ecclesiam, sub ritu du· 
plici minori, cum Officio et Missa huic decreto adjectis, die nona 
octobris celebrandum, extendere benigne dignata est, addita comme· 
moratione Ss. Dionysii Epis. et Sociorum Martyrum, ad ritum simpli- 
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cem redacti. Servatis de cetero Rubricis. Quibuscumque non 
obstantibus. 

Die 3 Aprilis 1940. 

L. ffi s. 
C. Card. SALOTTI, Ep., Praefectus. 

A, Carinci, Sectetarius.